
MATCH REPORT
LIGA NUSANTARA 2025-26

PERSIPA VS Dejan FC 0 - 1

#22 07/01/2026, 19:00  MOCH. SOEBROTO, MAGELANG BERAWAN 28 °C PENONTON : 0

Wasit : LAZARUS IRWAN BABON

Asisten Wasit 1 : MUNAWAR

Asisten Wasit 2 : KAHFI YANUR RAHMAN

Cadangan Wasit : YUSRIL ALYASA AKBAR

Penilai Wasit : MUHAMMAD ARNANDO

Match Commissioner : INDRA WIJAYA

General Coordinator : TEODORUS ANJAS

Media Officer : OKTASIA KUSUMA SARI

PERSIPA

MERAH MERAH MERAH

[ 31 ] GK ADHIEL TRISTANTO  

[ 3 ] LB MOCHAMAD YUDHA FEBRIAN  

[ 8 ] CM YUDA RISKY IRAWAN  (C)

[ 13 ] LWF MOHAMMAD RIZA FAHLEVY   HT

[ 15 ] CB SYARIF RAFA PRAMONO   28'

[ 16 ] RWF ANDIKA REZA PRIYANTO   72'(1)

[ 21 ] CM HABIB AFZALUR ROHMAN   62'

[ 27 ] CF
FARREL ARYA TRI SANDIKA
SUPRATIKNO  

[ 32 ] CB AHMAD KHOIRUL HUDHA  

[ 36 ] DM HAJAR AZURA PERMANA  

[ 71 ] RB
HUONE FIGO FIRMANSYAH
HARIYANTO  

 72'

DEJAN FC

PUTIH PUTIH PUTIH

[ 23 ] GK SUJARMIN  

[ 5 ] CB IVAN JULYANDHY  

[ 7 ] DM ARAY SUHENDRI  (C)

[ 9 ] CM RISKI RAMADHAN  

[ 10 ] CF MUHAMMAD AFIF FATONI  

[ 11 ] LB MUHAMMAD REZA FAHLEVI  

[ 12 ] CF ABDU LATIF ADI TRIANSYAH  
 17',  54',

 78'

[ 19 ] CM RIZA ALFIN ZIDANE   78'(1)

[ 20 ] AM WAWAN SUMADI   87'

[ 24 ] RB NOVAL FERDIANSYAH   74',  78'(2)

[ 40 ] CB RAKHA SHABIR AL-HADY  

SUBSTITUTES

[ 20 ] GK FERDIAND PUTRA GUNAWAN  

[ 5 ] LB DWI ANDHIKA BAWAN  

[ 9 ] CF MUHAMAD SAEFULLAH  

[ 10 ] CM ADE KURNIAWAN  

[ 11 ] LWF FATKUR ROHMAN WAHIB   62'

[ 17 ] RWF MUCHAMMAD MUNIRUL ANAM   HT

[ 19 ] LB ABDUL RAHMAN FAQIH TAHAPARY 

[ 23 ] RB DAVA SANGGA SYAILENDRA   72'

[ 24 ] RWF AKMIL SYAHRANDI   72'(1)

[ 29 ] CM FAJAR ANANTA PUTRA   28'

SUBSTITUTES

[ 1 ] GK FARREL DAMARA HASRIL  

[ 3 ] RB ABDAN HANIF MUSTHAFA   78'(1)

[ 6 ] CM MOHAMED DIE DIE KEITA   78'(2)

[ 8 ] AM ANDI SOPIAN   87'

[ 17 ] CB FAUZAN NABIL SYAHWAL  

[ 21 ] LB RADZKY SYAHWAL GINTING   78'

[ 22 ] CM AZIZ FATHAHILAH  

[ 31 ] DM IFTIQAR RIZAL  

[ 55 ] AM RAYHAN ALI DARMAWAN  

[ 99 ] CF DONALD BISSA  

HEAD COACH:

NAZAL MUSTOFA

HEAD COACH:

NURCHOLIS

OFFICIAL KENA KARTU:

-

OFFICIAL KENA KARTU:

-

ADDITIONAL TIME:

First Half: 2 Minutes. Second Half: 3 Minutes

MATCH EVENTS

17'  ABDU LATIF ADI TRIANSYAH

SYARIF RAFA PRAMONO  28'

FAJAR ANANTA PUTRA  28'

MOHAMMAD RIZA FAHLEVY  HT

MUCHAMMAD MUNIRUL ANAM  HT

54'  ABDU LATIF ADI TRIANSYAH

HABIB AFZALUR ROHMAN  62'

FATKUR ROHMAN WAHIB  62'

HUONE FIGO FIRMANSYAH HARIYANTO  72'

DAVA SANGGA SYAILENDRA  72'



MATCH EVENTS

ANDIKA REZA PRIYANTO  72'(1)

AKMIL SYAHRANDI  72'(1)

74'  NOVAL FERDIANSYAH

78'  ABDU LATIF ADI TRIANSYAH

78'  RADZKY SYAHWAL GINTING

78'(1)  RIZA ALFIN ZIDANE

78'(1)  ABDAN HANIF MUSTHAFA

78'(2)  NOVAL FERDIANSYAH

78'(2)  MOHAMED DIE DIE KEITA

87'  WAWAN SUMADI

87'  ANDI SOPIAN

ASING

PEMAIN UTAMA

PEMAIN UTAMA U20

PEMAIN UTAMA U23

GK: Penjaga Gawang | LB: Bek Kiri | CB: Bek Tengah | RB: Bek Kanan | RM: Gelandang Sayap
Kanan | AM: Gelandang Serang | CM: Gelandang Tengah | DM: Gelandang Bertahan | LM:

Gelandang Sayap Kiri | LWF: Penyerang Sayap Kiri | CF: Penyerang Tengah | RWF: Penyerang
Sayap Kanan | TB: Tinggi Badan | BB: Berat Badan | Main: Jumlah Main | KK: Jumlah Kartu

Kuning | KM: Jumlah Kartu Merah | GOAL: Jumlah Goal

PM: Pre Match | HT: Half Time | AM: After Match | PET: Pre Extra Time | ETHT: Extra Time Half
Time | PSO: Penalty Shoot-out.


